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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46629208O

2. Data e Regjistrimit 29/04/2024
3. Emri i Subjektit GENKON AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja Pavarsia, Rr. Gjergj Araniti, Nd. Nr.18, 
H.1, Kodi Postar 9401 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence inxhinierike. Hartim projektesh, 

ndjekje punimesh, supervizime per te gjitha llojet e 
ndertimeve konsulence teknike ne fushen e 
telekomunikacionit, elektrikes, elektronikes, teknologjise, 
ndertimit dhe materialeve ndihmese.  Ndertimi dhe zbatimi i 
te gjithe projekteve te ndertimit. Apartamente banimi, vila, 
fshat turistik, ndertesa industriale, kapanone dhe cdo 
strukture detare. Shkembimin, shitjen, dhenien me qira, 
manaxhimin, administrimin e pasurive te luajteshme dhe 
paluajteshme, ne pronesi te vet, te te treteve ose te dhena me 
qira financiare, si ndertesa civile, tregtare apo industriale. 
Prodhim dhe shit-blerje te materialeve te ndertimit. 
Perdorimi, importi dhe eksporti i materialeve te ndryshme 
per perdorim ne ndertesa civile dhe industriale.
Olga Ceylan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2024                Deri: 24/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Murat Salci
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               Nga: 25/04/2024                Deri: 24/04/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët OlgaCeylan
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MuratSalci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENKON AL
E-Mail: msalci@genkon.com.tr  
Telefon: +355696961846  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-279813-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F82D0B-1914-4F4C-B5A9-2636F5214371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ABA6A1-F11A-49F2-9E2F-9EF70D9DA97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8F0151-2BA5-401A-9C42-EFE211DCCA1E
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